pro multis & variis ecclesiasticis negotiis, dictis commoditatibus, & ne confinio His-

praesertim pro Felicis, Urgellitanae sedis paniae occasionem tristitiae ingereremus,

episcopi, pestifero dogmate, monente per unanimiter justo perpendinnis examine,
suae auctoritatis litteras donino apostolico ut nulli sedi deinceps sociata habeatur nisi

Adriano, ac domino imperatore per missum Narbonensi , servata verumtamen auctori-

suum nomine Desiderium, convenissemus tate, si per se episcopum habere nequive-
urbem Narbonam intra basilicam Sancti rit. Rogamus igitur cunctos subséquentes

Justi & Pastoris, ego scilicet Danihel, licet nos, & hoc nostrae auctoritatis decreto

indignus atque peccator, gratia tamen Dei confirmamus, sancimus, stabilimus, tam de

sanctae metropolitanae praemissae urbis Redensi pago, quam etiam de Ausonensi,

episcopus, necnon & Elifantus, Arelatensis sive confinio Narbonensi & Biterrensi

,

episcopus, cum plurimorum collegio vene- quod est Orbus, ut sicut coram nobis di-

rabilium episcoporum, una cum auctoritate scussum & comprobatum est, ita incon-

domni apostolici missoque praedicto domni vulsum & incontaminatum, nullius contra-

imperatoris Karoli, inter caetera quae ve- dictione valente, in perpetuum permaneat.

raci sermone finem acceperunt, orta est Si quis vero nostram communem contem-
querela coram nobis omnibus de parrochia nens diffinitionem

,
per aliquam insidiam

Narbonensi. Unde praecipiente domino aut subreptionem hoc nostrae firmitatis

imperatore, subtili examinatione & spe- decretum infregerit, aut aliqua machina-

ciali ob prolixas altercationes examinari tione violaverit ; si ordine ecclesiastico est

jusserat, de qua Danihel episcopus per adunatus, canonica sententia inrecupe-

testes idoneos, Justum scilicet Agathen- rabiliter feriatur, sicut temerator tanti

sem , & Vuiteringum Nemausensem epi- concilii ac decreti. Quod si laïca potestas

scopum, atque Amicum Magalonensem co- in hoc se per atrocitatis violentiam miscue-

mitem,ceterosque quamplures discutiendo rit, nisi a temeraria praesumptione se ci-

elucidans, totum Redensem pagum super tissime subtraxerit satisfaciendo quod deli-

Vuinedurium Helenensem episcopum jus- quit, digna ultione totius anathematis sit

tissime-evindicavit, & marginem parrochiae undique & ubique multatus, Domini nostri

Narbonensis ex alia parte usque ad flumen Jesu Christi & nostra auctoritate vigente.

qui vocatur Orbus, quamdiu vocabulum Ut autem hoc nostrae firmitatis decretum

suum idem comitatus retinet, superius & certiorem roborationis obtineat vigorem
,